ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ГНИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

             «23»  ___июня___ 2020г.    № 11/1

О периоде выдвижения кандидатов
на должность главы Гниловского
сельского поселения Острогожского
муниципального района Воронежской области,
в депутаты Совета народных депутатов
Гниловского сельского поселения
седьмого созыва Острогожского муниципального района

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с статьями 42-45, 51, 110, 111, 114 Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области», решениями Совета народных депутатов Гниловского сельского поселения от «22» июня 2020 г. № 259 «О назначении выборов главы Гниловского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области», от «22» июня 2020 г. № 260 «О назначении выборов депутатов Совета народных депутатов Гниловского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области седьмого созыва»,
	Избирательная комиссия Гниловского сельского поселения

РЕШИЛА:

	1. Установить период выдвижения кандидатов на должность главы Гниловского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области, в депутаты Совета народных депутатов Гниловского сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области седьмого созыва с 23 июня 2020 года по 24 июля 2020 года включительно.

	2. Избирательные документы для регистрации кандидатов на должность главы Гниловского сельского поселения, в депутаты Совета народных депутатов Гниловского сельского поселения седьмого созыва представляются в избирательную комиссию Гниловского сельского поселения не позднее 29 июля 2020 года до 18.00 часов.

	3. Сообщение Избирательной комиссии Гниловского сельского поселения о периоде выдвижения кандидатов на должность главы Гниловского сельского поселения, в депутаты Совета народных депутатов Гниловского сельского поселения седьмого созыва опубликовать в районной газете  "Острогожская жизнь" и обнародовать на территории сельского поселения (текст сообщения прилагается).

Председатель  комиссии							Н.В.Ляхова

Секретарь комиссии								О.В.Артеменко

СООБЩЕНИЕ

	Избирательная комиссия ______________________ сельского поселения   доводит до сведения избирателей, избирательных объединений, что в соответствии с статьями 42-45, 51, 110, 111, 114 Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области» начинается выдвижение кандидатов на должность главы  ____________________ сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области, в депутаты Совета народных депутатов _______________________ сельского поселения Острогожского муниципального района Воронежской области шестого созыва.
Период выдвижения кандидатов на должность главы  ____________________ сельского поселения, в депутаты Совета народных депутатов ______________________ сельского поселения  пятого созыва с  20 июня 2015 года по 24 июля 2015 года включительно.
	Последний день представления избирательных документов:
	- для регистрации кандидатов в избирательную комиссию ____________________ сельского поселения  29 июля 2015 года до 18.00 часов.

Избирательная комиссия ____________________ сельского поселения располагается:

· Острогожский район, село ____________, улица _____________, дом № ___, администрация  __________________________ сельского поселения,          телефон _____________.

Избирательная комиссия _______________ сельского поселения